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Al DSGA 
 Alle studentesse e agli Studenti 

delle classi quarte 
Ai docenti tutor PCTO 

Al sito web www.itistrafelli.edu.it 
 

Circolare n.  285 
 
Oggetto: Rettifica calendario PCTO classi quarte 
  

Si comunica che il calendario delle attività afferenti il Percorso di accompagnamento alla 
certificazione ECDL per le classi quarte è integrato/rettificato secondo il seguente prospetto.  
 
classi attività date ora esperto modalità 

Quarte Liceo 
sez. A e B 

Percorso di 
accompagnamento 
alla certificazione 
ECDL 

11.03 
16.03 
18.03 

22.03 
30.03 
8.04 

13.04 
20.04 
27.04 

16,00 - 18,00 
Prof. V. 
Lamberti 

Da remoto 
( link  e istruzioni a cura 

dell’esperto saranno inviati 
agli studenti sulla mail 

istituzionale) 

Quarte ITIS 
sez. A Ele e 
sez.  AMecc 

Percorso di 
accompagnamento 
alla certificazione 
ECDL 

 
Prof. G. 
Zecchinelli 

 

 

Quarte  sez. C 
ITIS Inf e Liceo Percorso di 

accompagnamento 
alla certificazione 

ECDL 

11.03 
16.03 
18.03 

22.03 
23.03 

24.03 
29.03 
31.03 
30.03 
8.04 

16,00 - 18,00 
 

Prof. A. 
Mottironi Da remoto 

( link  e istruzioni a cura 
dell’esperto saranno inviati 

agli studenti sulla mail 
istituzionale) Quarte ITIS 

sez. A e B Inf. 
Prof. G. 
Angelino 

 
          IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof.ssa Alessandra Savarese  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli 

effetti dell’art.3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 
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